
 

Stránka 1 z 4 
 

 
 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ 
„stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží“ 

DOH/21/02/008249/2025 
 
 

mezi smluvními stranami: 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1,  
IČO:    000 64 581 
DIČ:    CZ00064581 
bankovní spojení:  PPF Banka, a.s., 
č. účtu:   20028-5157998/6000 
zastoupeno:    Ing. Miroslavem Dvořákem, ředitelem odboru investičního Magistrátu  

hl. m. Prahy 
DS:                             48ia97h 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.  
se sídlem: Těšnov 1, 110 00 Praha 1 
IČO: 28505913 
DIČ: CZ28505913, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění,  
zastoupená:                 JUDr. Jakubem Kotrbou, jednatelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
pod sp. zn. C 146526  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu: 2112952320/2700 
DS:    5h3je8m 
(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

Dohodu o vypořádání 
 (dále jen „Dohoda“) 

 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřeli dne 2.1.2024 Smlouvu o poskytování právního 
poradenství, číslo smlouvy POS/21/06/007966/2024, kontrolní číslo: K16482550050 (dále 
jen "Smlouva o poskytování právního poradenství") ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 
26.3.2024, jejímž předmětem plnění je právní poradenství při realizaci veřejné zakázky na 
výběr TDS (technického dozoru stavebníka) u stavby č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží 
(dále jen "Předmět Smlouvy").  

2. Odměna za právní poradenství byla mezi Smluvními stranami smluvena v souladu 
s vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování 
právních služeb ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1.800 Kč + DPH, a to za každou 
započatou hodinu skutečně poskytnutých právních služeb dle předloženého přehledu 
odpracovaných hodin. 

3. Rozsah Předmětu Smlouvy byl limitován celkovou maximální nepřekročitelnou cenou ve 
výši 150 000,- Kč. Bez DPH. Tato maximální částka stanovená v čl. 6.1 Smlouvy nebyla 
následně měněna formou dodatku.  

4. Dodavatel dále provedl Objednatelem vyžádané plnění právního poradenství nad rámec 
Předmětu Smlouvy, které bylo nezbytně nutné pro přípravy realizace veřejné zakázky na 
výběr TDS u stavby č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží, a to v rozsahu 186 hodin.  

5. Smluvní strany prohlašují, že vypořádání práv a povinností Smluvních stran vyplývajících 
ze skutečností uvedených v předchozím odstavci doposud nebylo Smluvními stranami 
upraveno žádnou smlouvou či dohodou. 

 

II. 
Vypořádání 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že za účelem vypořádání vzájemných práv a povinností a 
předejití případným budoucím sporům a soudním řízením se dohodly na následujícím 
vypořádání práv a povinností vyplývajících ze skutečností uvedených v čl. I této Dohody. 

2. Objednatel se zavazuje, uhradit Dodavateli za provedené a neuhrazené právní poradenství 
částku 334.800,- Kč bez DPH (tedy 405.108,- Kč vč. DPH). Specifikace právního 
poradenství nad rámec Předmětu Smlouvy je podrobně rozepsána v přehledu odpracovaných 
hodin, který tvoří přílohu č. 1 této Dohody. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den 
nabytí účinnosti této Dohody. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. 

3. Uhrazení částky dle předchozího odstavce představuje konečné a úplné vypořádání 
všech vzájemných práv a povinností dle čl. I této Dohody. Smluvní strany se výslovně 
zříkají práva požadovat v této souvislosti jakékoli další plnění, včetně úroků z prodlení či 



Stránka 3 z 4 
 

smluvních pokut, a zavazují se, že nebudou v budoucnu uplatňovat ani soudně vymáhat 
žádné další pohledávky či závazky vyplývající z této Dohody o vypořádání. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody nejsou dotčena ostatní práva a 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy, zejména odpovědnost Dodavatele za vady. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Tato Dohoda může být měněna, doplňována či rušena pouze formou písemných, oběma 
Smluvními stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text 
této Dohody. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.  

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2415 ze dne 4.11.2024 uzavření této Dohody 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

9. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této Dohody nebudou dotčena 
ostatní ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné novým ustanovením platným 
nebo účinným, které bude co nejvíce odpovídat účelu původního ustanovení a účelu této 
Dohody. 



Stránka 4 z 4 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 
učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si Dohodu řádně 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Přehled odpracovaného času 

 

 

 

 

V Praze      V Praze  

Za Objednatele:      Za Dodavatele: 

 

 

…………………………………………… ………………………………………...        

Hlavní město Praha      Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář  
   spol. s r.o.  

 

Ing. Miroslav Dvořák    JUDr. Jakub Kotrba    

ředitel odboru investičního MHMP  jednatel  

 

podepsáno elektronicky 



Andrea Jüngerová - 28. 2. 2025Příloha č. 1

Klient: Hlavní město Praha (00026)
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365)
Datum: - 28. 2. 2025
Pouze fakturovatelné

Pouze fakturovatelné

Přehled odpracovaného času

Hodin

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:



Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:



Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:



Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient:
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:

Osoba: 
Datum: 
Klient: 
Případ: 
Popis:



Osoba: Eliška Blahová (0300) 3:00 
Datum: 9. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava předfinální verze zadávací dokumentace 

 

Osoba: Filip Joura (0387) 0:10 
Datum: 9. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava zvláštních obchodních podmínek. 

 

Osoba: Klaudie Konečná (0385) 0:30 
Datum: 10. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Finalizace dokumentů - revize zadávací dokumentace, vč. příloh. 

 

Osoba: Eliška Blahová (0300) 2:15 
Datum: 10. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava předfinální verze zadávací dokumentace 

 

Osoba: Filip Joura (0387) 4:30 
Datum: 10. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Tvorba příloh k ZD. 

 

Osoba: Eliška Blahová (0300) 1:30 
Datum: 11. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava předfinální verze zadávací dokumentace 

 

Osoba: Filip Joura (0387) 5:45 
Datum: 11. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Doplnění a úprava Zvláštních obchodních podmínek. 

 

Osoba: Filip Joura (0387) 2:00 
Datum: 12. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Doplnění a úprava Zvláštních obchodních podmínek, přílohy k ZD. 

 

Osoba: Eliška Blahová (0300) 7:30 
Datum: 12. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava předfinální verze zadávací dokumentace 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 2:30 
Datum: 12. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava ZD 

 

Osoba: Eliška Blahová (0300) 3:30 
Datum: 13. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava předfinální verze zadávací dokumentace 

 



Osoba: Filip Karpíšek (0015) 4:00 
Datum: 13. 9. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Závěrečné revize zadávacích podmínek 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 2:30 
Datum: 7. 10. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Úprava ZD a příloh v souvislosti s vypuštěním koordinátora BOZP 

 

Osoba: Filip Karpíšek (0015) 2:00 
Datum: 7. 10. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Revize zadávacích podmínek VZ na správce stavby 

 

Osoba: Filip Karpíšek (0015) 4:00 
Datum: 12. 11. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Účast na jednání s klientem, úprava zadávacích podmínek 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 1:30 
Datum: 15. 11. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Finalizace ZD a smlouvy dle pokynů klienta 

 

Osoba: Filip Karpíšek (0015) 1:00 
Datum: 15. 11. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Úprava zadávacích podmínek 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 1:00 
Datum: 3. 12. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Finalizace ZD (minimální hodnocená cena, požadavek na osvědčení projektanta geologa) 

 

Osoba: Filip Karpíšek (0015) 1:00 
Datum: 6. 12. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Příprava odpovědi na dotaz klienta k VZ na správce stavby 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 0:30 
Datum: 9. 12. 2024 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Řešení dílčí otázky při finalizaci ZD (svářečský inženýr) 

 

Osoba: Martin Lehocký (0316) 0:30 
Datum: 22. 1. 2025 
Klient: Hlavní město Praha (00026) 
Případ: VZ Terminál Smíchov - Správce stavby (1365) 
Popis: Úprava ZD v návaznosti na aktuální rozhodnutí ÚOHS 

 

Celkem: 186:45 

 

 



Souhrn podle osob

Celkem: 186:45

Souhrn podle klientů a případů

00026.1365 186:45

Celkem: 186:45

Evidenční číslo Osoba Celkem hod.

Celkem hod.

Hlavní město Praha, VZ Terminál Smíchov - 
Správce stavby

Evidenční číslo Klient, Případ


		2025-04-30T14:58:15+0000


		2025-05-13T13:50:46+0200
	JUDr. Jakub Kotrba




